ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА
 БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ
от.2018г.   №
п.Вадьковка
Об  отмене решения   от 20.04.2018г

№3-2 «Об утверждении  отчета об
исполнении     бюджета

Вадьковского сельского поселения

за  1 квартал 2018года»
                        На основании и в соответствии сч.5 ст.  264.2  Бюджетного кодекса  Российской  Федерации, отчет об исполнении местного бюджета за первый  квартал, полугодие и девять месяцев текущего  финансового года утверждается местной администрацией
РЕШИЛИ:

1.Решение Вадьковского сельского Совета народных депутатов Погарского района Брянской области « Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вадьковского сельского поселения за 1 квартал 2018 года « от 20.04.2018 №3-2-отменить.
 2. Настоящее постановление   опубликовать  на сайте.
 3.Контроль  за исполнением  настоящего решения оставляю  за собой.
      Глава Вадьковского сельского

      Поселения                                                               Ю.М.Шекета